
 
  

PROVINCIA DE BUENOS ÁIRES
PROCURACIÓN GENERAL DE LA
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Expte 3002-0032/17

La Plata, 31 de Enero de 2017.

VISTO la necesidad de realizar ajustes contables entre distintas

partidas del Presupuesto vigente en la Jurisdicción Auxiliar 02 "Ministerio

Público”; y

CONSIDERANDO: quela Ley de Presupuesto n” 14.879, en su

artículo 18 confiere a esta Procuración General la facultad de efectuar

reestructuraciones y modificaciones presupuestarias que se consideren

necesarias dentro de los límites establecidos, por la misma,en su artículo 22.

POR ELLO,el Señor Procurador General de la Suprema Corte de

Justicia, en uso de sus atribuciones (artículo 189 de la Constitución de la

Provincia, Resolución S.C.J.B.A del 13/03/13 y Artículos 1*, 2* y 20* de la Ley

14.442),

RESUELVE:

Artículo 1%: Efectuar dentro del Presupuesto General 2017 (Ley

14.879), Sector Público Provincial no Financiero- Administración Provincial -

Administración Central- Jurisdicción 11102, Jurisdicción Auxiliar 02

"Ministerio Público”, Finalidad 1, Función 2, Fuente Financiamiento 1-1, una

transferencia de créditos entre las distintas partidas del mismo, de acuerdoal

detalle que figura a continuación.  



 

DEBITO

 

 

ACE 001
P ppal. 2, Subppal 9, Parcial 3, ......o...ooionnoninanonninccnncnnono nos $  171.000.-
P. ppal. 3, Subppal 3, Parcial 6, ......ooononicccccccnnccccinananinononaso $ 10.000.000.-
PRG 001
P. ppal. 3, Subppal 1, Parcial 6, .......o...conncncnncncccanannananonanos $  300.000.-
PRG 003
P. ppal. 3, Subppal 1, Parcial 6, .........ccoooccnnnonccnonancnninanocnnos $  100.000.-
PRG 004
P. ppal. 3, Subppal 1, Parcial 8, .....oooooncccocncccnnoncccnoninnconinons $ 1.500.000.-
PRG 009
P.ppal. 3, Subppal 1, Parcial 5, ............o.oninncccnnncnnananinnnrnnano $  200.000.-
PRG 010
P.ppal. 3, Subppal 1, Parcial 6, ...........cooooninccnnncicnnccnaccnnnnos $  100.000.-
PRG 011
P. ppal. 3, Subppal 1, Parcial 1, .........ooococooccncnaccnnoncinnonononons $ 1.500.000.-
P.ppal. 3, Subppal 1, Parcial 6, ..........oc.ooocccnnnnccnnnincnnnoracinno $ 350.000-
PRG 016 AES1
P. ppal. 3, Subppal 1, Parcial 6, ............o.oocconocnccnnnaceoo.anna $  350.000.-
PRG 023 AES1
P.ppal. 3, Subppal 1, Parcial 1, .....o...ooccooiocicccnnnnnnnoranononaros $ 2.100.000.-
P. ppal. 3, Subppal 1, Parcial 8, .....ionnnnnininiinnacninianianancncnnos $ 3.100.000.-
P. ppal. 3, Subppa! 2, Parcial 1, ......o.onnno.nnnnnnnonnarananiann naaa $ 12.823.000.-

TOTAL DEBOD...ooononcconnccnononcconncnanananannanonacnararanocarenanan»$32.594.000..-

CREDITO

ACE 001 |
P. ppal. 3 Subppal 1 Parcial 4............oonnnnnonaconinnaccanacarancnon $  9.600.000..-
P. ppal. 3 Subppal 2 Parcial 2,.............cooonionnconccnononicninannno $ 22.790.000.-
P.ppal. 3 Subppal 2 Parcial 9,..........oocooocnccnnoccnononinacncnonooo $ 1.000.-
P. ppal. 3 Subppal 3 Parcial 9 ..............ooccccoconccnnccianononnnnons $ 1.000.-
P. ppal. 3 Subppal 4 Parcial %........o..oocccccncooncnrcononocicnananos $ 31.000.-
PRG 008
P. ppal. 2 Subppal 9 Parcial 5,........ooocoocccccccccinicccnnarannnnnnnns $ 171.000.-

TOTAL CREDITOo. concccnconcncnnaoncononorooosononoorossonrocosrosnnars$ 32.594.000.-

Artículo 2%: Registrar y comunicar la presente.  
REGISTRADO BAJO ELN" SA

PROCURACIÓN GENERAL |

Jufio M.
Procurador General

A

 


